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Protokół Nr 77/23 
z posiedzenia Komisji Budżetowej  

w siedzibie  
w dniu 6 marca 2023 r.  

 
Posiedzenie komisji odbyło się w trybie stacjonarnym w sali widowiskowej 

w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury w Otwocku, ul. Poniatowskiego 10, 
pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Budżetowej, radnego Roberta Kosińskiego 

o godz. 1537 do 15 55 
W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji - zgodnie z załączoną listą obecności. 

Porządek obrad: 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

oraz znajdujących się na terenie Powiatu Otwockiego w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 
3. Sprawy różne. 
4. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Budżetowej, radny Robert Kosiński przywitał obecnych 
i przedstawił porządek dzisiejszych obrad.  
Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad.  
  
Ad. 2 

Starosta Otwocki radny Krzysztof Szczegielniak omówił projekt uchwały. 
Radna Bogumiła Więckowska zwróciła uwagę, że zasady udzielania dotacji nie posiadają 

zapisu w jakiej formie składa się wniosek, np. elektronicznie, ze względu na krótki termin 

na składanie wniosku powinna być taka możliwość. 
 Przewodniczący Komisji radny Robert Kosiński poparł Radną, ta zmiana powinna 

być wprowadzona na przyszłość. 
Radna Aneta Bartnicka zgodziła się i żeby to nie umknęło Komisja powinna złożyć wniosek 

do Zarządu.   
W związku z zakończeniem dyskusji, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

pozytywne zaopiniowanie ww. projektu uchwały. 
 
Opinia Komisji: 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, 

w  obecności 11 członków Komisji. 
Głosowanie: „za”– 11 osób, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0. 

 
Ad. 3 

Radni nie zgłosili spraw różnych. 
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Ad. 4 
 
 Na tym posiedzenie zakończono.  
 

 
 

Przewodniczył: 
 

Robert Kosiński 
 
Sporządziła: 
Hanna Michalak 
 

 
 
 

 
 


